和経協令 4 発第 92 号

令和 5 年 3 月 22 日

会 員 各 位

和歌山県経営者協会

経営のコツを気づく会

会 長 細  江 美  則

和歌山県経営者協会「経営のコツを気づく会」

定時総会・第 1(54)回例会 開催のご案内

拝啓 早春の候、皆様におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は経営者協会ならびに本会の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、新事業年度を迎え、前年度の事業報告と新年度の事業方針等をご審議いただく定

時総会と、通算 54 回目の例会を下記のとおり開催いたします。

 つきましては、何かとご多忙の事とは存じますが、お繰り合わせの上ご出席下さいます

ようご案内申し上げます。

敬具

記

１．日 時 令和 5 年 4 月 17 日（月） 午後 4 時～

２．会 場 ダイワロイネットホテル和歌山 4 階「プレジール」（和歌山市七番丁 26-1）

３．内 容 定時総会：令和 4 年度事業報告・決算報告 午後 4 時～4 時 30 分

      令和 5 年度事業計画・予算(案)

      役員人事(案)他

 例  会：ビジネススピーチ 2 名 午後 4 時 30 分～6 時

 懇 親 会：（お弁当を準備）お食事後に立飲交流会 午後 6 時～7 時 30 分

４．ビジネス

  スピーチ

５．出欠通知 ご出欠通知は、準備の都合上 4 月 10 日（月）までに FAX または QR コー

 ドからご返信下さいますようお願い申し上げます。

和歌山県経営者協会「経営のコツを気づく会」
事務局  専務理事 児玉征也／業務統括課長 津田健
〒640-8152 和歌山市十番丁 19 Wajima 十番丁 3 階
TEL：（073）431－7376 FAX：（073）422－0416
E-mail：tsudak@w-keikyo.com

⑴  三木理研工業株式会社 専務取締役  三木 保人 氏

⑵  株式会社大黒 代表取締役社長    堀井 啓 氏

ＦＡＸ番号（０７３）４２２－０４１６

和歌山県経営者協会 行

和歌山県経営者協会

「経営のコツを気づく会」
定時総会・第 1(54)回例会 ご出欠通知

  開 催 日 令和 5 年 4 月 17 日（月）

  開催場所 ダイワロイネットホテル和歌山

定時総会･例会 ご 出 席 ・ ご 欠 席

懇 親 会 ご 出 席 ・ ご 欠 席

（○印をお付け下さい）

（会社名）

（お役職名）            （ご氏名）

  ※ ご面倒ですが、4 月 10 日（月）までにご参加の可否を FAX または QR コードからご返信下

    さいますようお願いします。

  ※ お預かりした個人情報については、当協会の個人情報保護管理規程等に基づき、安全かつ

    適正に管理させて頂きます。

   ◆出欠回答は WEB からでも可能です。

    Google フォーム

    https://forms.gle/Z7kvKDFZsWy5yEqMA